Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«14» 05. 2014 г. № 462
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» мая 2014 г. № 462
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства муниципального автономного учреждения города Алатыря Чувашской Республики "Алатырский городской дворец культуры"  от 13.05.2014г. № 54 администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

 -  за весомый вклад в дело культурного обслуживания населения, достигнутые успехи в труде и в честь с 40-летия основания коллектива наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Смолькину Ирину Викторовну
	-
	руководителя Народного ансамбля бального танца "Диалог"

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В.Марискин
Юткина Т.И

8 (83531) 2-13-02